
Pass-NR. RL FW M - LP Pass-NR. RL FW M - LP

2054 2133
Kegel Kegel

SATZPUNKTE

MANNSCHAFTSPUNKTE

GV
VERWARNUNG 0
PROTEST 0       SCHIEDSRICHTERTABELLENPUNKTENR

501 2

M - LP
Schnitt

Ersatzspieler/in

GESAMTLEISTUNG

146112 PILS

513,5 28 25

3
143

GESAMTLEISTUNG

Kurt
Ersatzspieler/in

14

1

3

143

0
5

1 0 20

120

ab
Margarete

5
0

ZEINDLINGER

MAYR 142
10

2,5
553136

4. Satz

551
4

126

121 120 520

Bezirksliga OST
Kegelsportzentrum

LV-Nr.

NAME

Steyr

1. Satz 2. Satz

130
GES3. Satz

MEISTERSCHAFT

X

   LIGA, KLASSE: 
   BAHN: 

   ORT: 
DAMEN
HERREN

HEIMVEREIN GASTVEREIN Vereins-Nr.

GES4. Satz

LV-Nr. 14Vereins-Nr. 105
NAME

509

0

128

1
140
1

142
0,5

0

SPORTKAPITÄN

2

Wurf fürab

M - LP
Schnitt FW

533,3

125
1. Satz 2. Satz

0 0
115

GRUBER

131
1

0

7

Wilhelm10

0
139

1

3. Satz

107 115

132

129
1

HUNDSBERGER
Franz

Gerald 1
147

1

135
1 0

154 1

126 123
1 1

Spari
Günter

0

463

498

0 0

128 130

0

10

6

141799
1

OPLESCH

10

2

530
1,5

141085
Thomas

FW

Wurf für

0

0

128

141
11

7

128
0,5

0
Adlassnig 113

563

PUNZ

BRUNNER
141790

1

S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T

141795

140 140 1
Erwin

Ewald

RUNDE
DATUM
UHRZEIT

9
17. Nov. 2009
18:30

141236

141073

141429

141144

HV

Oplesch Gerald

SPORTKAPITÄN

0014Zeindlinger Ewald
0

Post SV Steyr Polizei SV Steyr 2

1 5
Zeindlinger Ewald

GASTVEREIN

Schiedsrichter  -  N A M E LV

Helmut

9,56,5

141001

0

HEIMVEREIN
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