

S P I E L B E R I C H T

RUNDE	9
DATUM	17. Nov. 2009
UHRZEIT	18:30

MEISTERSCHAFT	
DAMEN	
HERREN	X

LIGA, KLASSE: Bezirksliga OST

BAHN: Kegelsportzentrum

ORT: Steyr



HEIMVEREIN				Vereins-Nr.	105	LV-Nr.	14			
Pass-NR.	RL	NAME	FW	1. Satz	2. Satz	3. Satz	4. Satz	GES	M - LP	
141073		Spari	Günter	10	115	125	128	130	498	0
					0	0	1	1	2	
141429		Adlassnig	Thomas	7	113	128	107	115	463	0
					0	0	0	0	0	
141144		ZEINDLINGER	Ewald	6	128	120	139	143	530	0
					0,5	0	0	1	1,5	
141236		MAYR	Erwin	5	141	142	140	140	563	1
					0	1	1	1	3	
146112		PILS	Ersatzspieler/in Margarete	ab	Wurf für					

GASTVEREIN				Vereins-Nr.	130	LV-Nr.	14			
Pass-NR.	RL	NAME	FW	1. Satz	2. Satz	3. Satz	4. Satz	GES	M - LP	
141799		OPLESCH	Gerald	7	147	132	121	120	520	1
					1	1	0	0	2	
141085		HUNDSBERGER	Franz	10	131	129	126	123	509	1
					1	1	1	1	4	
141795		GRUBER	Wilhelm	3	128	143	154	126	551	1
					0,5	1	1	0	2,5	
141790		BRUNNER	Kurt	5	142	140	135	136	553	0
					1	0	0	0	1	
141001		PUNZ	Ersatzspieler/in Helmut	ab	Wurf für					

GESAMTLEISTUNG	2054	513,5	28	M - LP	0
	Kegel	Schnitt	FW		

GESAMTLEISTUNG	2133	533,3	25	M - LP	2
	Kegel	Schnitt	FW		

Polizei SV Steyr 2

HEIMVEREIN

Zeindlinger Ewald

SPORTKAPITÄN

Zeindlinger Ewald	14	501
Schiedsrichter - N A M E	LV	NR

6,5 9,5

SATZPUNKTE

1 5

MANNSCHAFTSPUNKTE

0 2

TABELLENPUNKTE

Post SV Steyr

GASTVEREIN

Oplesch Gerald

SPORTKAPITÄN

VERWARNUNG	HV	GV
PROTEST	0	0